
PhDr. Petr Šebek
ředitel odboru personálnIho a státní služby
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5
118 12 Praha 1

Váš dopis ze dne l značky

Číslo jednací
MSMT-18334/2021

vyřizuje l linka
Miroslava PospÍŠi|ová/2191

S. P. L. A. V. PRAHA s.r.o.
Vážená paní
Ludmila Halamová
Na Louži 815/16
101 00 Praha 10
IČO: 28468066
DIČ: CZ 28468066

věc: Objednávka zapůjčeni plavidel (loďky a šlapadla)

Vážená paní Halamová,

na základě nabídky ze dne 24. 06. 2021 objednáváme u Vaši společnosti zapůjčení plavidel (loďky a
šlapadla v terminu od 15. 07. do 30. 09. 2021 pro zaměstnance Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy (dále jen ,,MŠMT").

Možnost zapůjčeni plavidel bude probíhat v terminu od 15. 07. 2021 do 30. 09. 2021 následovně:
pondělí až pátek: od 16:00 hodin
o víkendech dle otevjracÍch hodin provozovny: od 10:00 do 20:00 hodin

Cena dle nabídky: 250 Kč/loďka/hodina (cena je uvedena včetně DPH)
300 Kč/šlapadlo/hodina (cena je uvedena včetně DPH)

výše objednávky pro 300 osob á 300 Kč 90 000 kč vC. dph.

Pokud budou zaměstnanci o zmiňovanou službu jevit zájem, bude za stejných podmínek vystavena
objednávka další.

Zaměstnanci MŠMT budou před zapůjčením plavidel proškoleni pronajimatelem o bezpečnosti při
plavbě a plavební dráze a budou dodržovat veškerá stanovená pravidla pro jízdu.

Dále pak odevzdajívouchers pořadovým Číslem MŠMT, který bude přIlohou vystavené měsÍčnifaktury
za využití plavidel. Splatnost faktury je dle obchodního zákoníku 30 dnů od vystaveni faktury, v případě
její opravy se splatnost počítá od tohoto data.

mšmt zajišťuje pouze zapůjčeni loděk a Šlapadel, za průběh plavby je zodpovědný zaměstnanec.
Tato objednávka bude zveřejněna vzhledem ke své výši v registru smluv Ministerstva vnitra.

S pozdravem a přáním hezkého dne
n

, l
,1/'

,1

l ' V

tel. ústředna: +420 234 811 111
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30
Elektronická podatelna: posta@ msmt.cz
www.msmt.cz


